

# **Peperoncino ApS**

**CVR. nr. 35839569**

**Riddergade 1**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. april 2016

---

Dirigent Giuseppe Franco

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

Peperoncino ApS  
Riddergade 1  
4700 Næstved

CVR. nr.: 35839569

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

**Direktion:**

Giuseppe Franco, Direktør

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		1.194.872	620.887
Personaleomkostninger	1	-1.134.780	-755.684
<b>Driftsresultat</b>		60.092	-134.797
Finansielle udgifter		-7.896	-4.725
<b>Resultat før skat</b>		52.196	-139.522
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		52.196	-139.522
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		52.196	-139.522
Disponeret i alt		52.196	-139.522

## BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	81.411	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>81.411</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		250.000	80.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>250.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.907	8.907
Andre tilgodehavender		9.435	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.342</b>	<b>8.907</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>432.320</b>	<b>270.432</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>700.662</b>	<b>359.339</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>782.073</b>	<b>359.339</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-87.326	-139.522
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>-37.326</b>	<b>-89.522</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.019	151.651
Anden gæld		669.430	265.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.950	31.466
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>819.399</b>	<b>448.861</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>819.399</b>	<b>448.861</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>782.073</b>	<b>359.339</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## NOTER

	2015	2014	
<b>1. Personalemkostninger:</b>			
Lønninger	1.117.506	742.341	
Omkostninger til social sikring	11.211	12.418	
Andre personalemkostninger	6.063	925	
	<b>1.134.780</b>	<b>755.684</b>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>			
Kostpris primo	0	0	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	81.411	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.411</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>81.411</b>	<b>0</b>	
<b>3. Egenkapital:</b>			
	<b>1/1 2015</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-139.522	52.196	-87.326
	<b>-89.522</b>	<b>52.196</b>	<b>-37.326</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

#### 4. Eventualposter m.v.:

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser og eventualposter udover det i årsrapporten anførte.

#### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.